
CONNECT BUS Damian Worek

LINIA O CHARAKTERZE UZYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Oznaczenie kursu D D V D V D V

Rodzaj kursu Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw

Dworce i przystanki kurs nr 1 kurs nr 2 kurs nr 3 kurs nr 4 kurs nr 5 kurs nr 6 kurs nr 7

1 Pajęczno , Sienkiewicza 6:10 6:20 7:50 10:20 11:50 14:10 16:30

2 Pajęczno, Centrum 6:13 6:23 7:53 10:23 11:53 14:13 16:33

3 Pajęczno, Cmentarna 6:16 6:26 7:56 10:26 11:56 14:16 16:36

4 Siedlec, Pajęczańska nr 154 6:18 6:28 7:58 10:28 11:58 14:18 16:38

5 Siedlec, Pajęczańska nr 87 6:20 6:30 8:00 10:30 12:00 14:20 16:40

6 Siedlec, Leśna 6:21 6:31 8:01 10:31 12:01 14:21 16:41

7 Wistka Kolonia 106 6:24 6:34 8:04 10:34 12:04 14:24 16:44

8 Wistka Sklep 6:25 6:35 8:05 10:35 12:05 14:25 16:45

9 Wistka Kolonia 59 6:26 6:36 8:06 10:36 12:06 14:26 16:46

10 Wistka Nr 29 6:28 6:38 8:08 10:38 12:08 14:28 16:48

11 Wistka 11a/13a 6:29 6:39 8:09 10:39 12:09 14:29 16:49

12 Strzelce Wielkie Kolonia 6:30 6:40 8:10 10:40 12:10 14:30 16:50

13 Strzelce Wielkie Stadion 6:32 6:42 8:12 10:42 12:12 14:32 16:52

14 Strzelce Wielkie, ul Klonowa 6:33 6:43 8:13 10:43 12:13 14:33 16:53

15 Zamoście 54 F 6:35 6:45 8:15 10:45 12:15 14:35 16:55

16 Zamoście 6:36 6:46 8:16 10:46 12:16 14:36 16:56

17 Dębowiec Mały 6:39 6:49 8:19 10:49 12:19 14:39 16:59

18 Dębowiec Duży 6:41 6:51 8:21 10:51 12:21 14:41 17:01

19 Dębowiec Mały 6:42 6:52 8:22 10:52 12:22 14:42 17:02

20 Zamoście Kolonia 7 6:45 6:55 8:25 10:55 12:25 14:45 17:05

21 Zamoście-Kolonia 6:46 6:56 8:26 10:56 12:26 14:46 17:06

22 Pomiary 6:48 6:58 8:28 10:58 12:28 14:48 17:08

23 Wiewiec, nr 8 6:51 7:01 8:31 11:01 12:31 14:51 17:11

24 Wiewiec I 6:53 7:03 8:33 11:03 12:33 14:53 17:13

25 Wola Wiewiecka 9 6:54 7:04 8:34 11:04 12:34 14:54 17:14

26 Wola Wiewiecka, nr 61A 6:56 7:06 8:36 11:06 12:36 14:56 17:16

27 Wola Wiewiecka 82 6:57 7:07 8:37 11:07 12:37 14:57 17:17

28 Wola Wiewiecka, nr 113 6:58 7:08 8:38 11:08 12:38 14:58 17:18

29 Wola Blakowa, nr 210 7:04 7:14 8:44 11:14 12:44 15:04 17:24

30 Krępa 7:08 7:18 8:48 11:18 12:48 15:08 17:28

31 Kolonia Krępa pos. 24 7:10 7:20 8:50 11:20 12:50 15:10 17:30

32 Wierzbica, Kościół 7:12 7:22 8:52 11:22 12:52 15:12 17:32

33 Wierzbica pos. 47 7:13 7:23 8:53 11:23 12:53 15:13 17:33

34 Wierzbica OSP 7:14 7:24 8:54 11:24 12:54 15:14 17:34

35 Stobiecko Szlacheckie 7:16 7:26 8:56 11:26 12:56 15:16 17:36

36 Stobiecko Szlacheckie, pos. 74, 7:18 7:28 8:58 11:28 12:58 15:18 17:38

37 Stobiecko Szlacheckie, pos. 136, 7:19 7:29 8:59 11:29 12:59 15:19 17:39

38 Józefów 7:21 7:31 9:01 11:31 13:01 15:21 17:41

39 Radomsko, KRASICKIEGO CONTINENTAL 7:23 7:33 9:03 11:33 13:03 15:23 17:43

40 Radomsko,  KRASICKIEGO FON 7:24 7:34 9:04 11:34 13:04 15:24 17:44

41 Radomsko, KRASICKIEGO DOLNA 7:26 7:36 9:06 11:36 13:06 15:26 17:46

42 Radomsko,  KRASICKIEGO BIEDRONKA 7:27 7:37 9:07 11:37 13:07 15:27 17:47

43 Radomsko,  BRZEŹNICKA MIŁA 7:29 7:39 9:09 11:39 13:09 15:29 17:49

44 Radomsko,   BRZEŹNICKA WIADUKT 7:31 7:41 9:11 11:41 13:11 15:31 17:51

45 Radomsko,  PLAC 3- GO MAJA POCZTA 7:33 7:43 9:13 11:43 13:13 15:33 17:53

46 Radomsko,  DWORZEC PKP, PKS (N) 7:37 7:47 9:17 11:47 13:17 15:37 17:57

Osoba zarządzająca transportem: Damian Worek

Oznaczenia:

Rodzaje kursów:

Zw - kurs zwykły

Kategoria drogi: P - droga powiatowa; W - droga wojewódzka; G-droga gminna, K - 

PAJĘCZNO - STRZELCE WIELKIE                

-           RADOMSKO

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

V - Nie kursuje: 1 i 6 stycznia, I i II dnia Wielkanocy, 1 i 3 maja, w Boże Ciało, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada oraz w okresie 24-26 i 31 grudnia

Liczba autobusów niezbednych do codziennej realizacji przewozów : 3

l.p



Oznaczenie kursu V D V D V D D

Rodzaj kursu Zw Zw Zw Zw Zw Zw Zw

Dworce i przystanki kurs nr 8 kurs nr 9 kurs nr 10 kurs nr 11 kurs nr 12 kurs nr 13 kurs nr 14

1 Radomsko,  DWORZEC PKP, PKS (P) 6:20 8:00 9:45 12:10 14:40 15:50 16:30

2 Radomsko,  PLAC 3- GO MAJA POCZTA 6:23 8:03 9:48 12:13 14:43 15:53 16:33

3 Radomsko,  BRZEŹNICKA WIADUKT REYMONTA 6:25 8:05 9:50 12:15 14:45 15:55 16:35

4 Radomsko,  BRZEŹNICKA STADION 6:27 8:07 9:52 12:17 14:47 15:57 16:37

5 Radomsko,  KRASICKIEGO FAMEG 6:30 8:10 9:55 12:20 14:50 16:00 16:40

6 Radomsko,  KRASICKIEGO DOLNA 6:31 8:11 9:56 12:21 14:51 16:01 16:41

7 Radomsko,  KRASICKIEGO POPRZECZNA 6:32 8:12 9:57 12:22 14:52 16:02 16:42

8 Radomsko,  KRASICKIEGO FON 6:33 8:13 9:58 12:23 14:53 16:03 16:43

9 Radomsko,  KRASICKIEGO CONTINENTAL 6:34 8:14 9:59 12:24 14:54 16:04 16:44

10 Józefów 6:36 8:16 10:01 12:26 14:56 16:06 16:46

11 Stobiecko Szlacheckie, pos.141 6:38 8:18 10:03 12:28 14:58 16:08 16:48

12 Stobiecko Szlacheckie, pos. 71 6:39 8:19 10:04 12:29 14:59 16:09 16:49

13 Stobiecko Szlacheckie, Dom Ludowy 6:41 8:21 10:06 12:31 15:01 16:11 16:51

14 Wierzbica OSP 6:43 8:23 10:08 12:33 15:03 16:13 16:53

15 Wierzbica pos. 47 6:44 8:24 10:09 12:34 15:04 16:14 16:54

16 Wierzbica pos. 105 6:45 8:25 10:10 12:35 15:05 16:15 16:55

17 Kolonia Krępa pos. 24 6:47 8:27 10:12 12:37 15:07 16:17 16:57

18 Krępa 6:49 8:29 10:14 12:39 15:09 16:19 16:59

19 Wola Blakowa,pos. 210 6:53 8:33 10:18 12:43 15:13 16:23 17:03

20 Wola Wiewiecka, nr 113 6:59 8:39 10:24 12:49 15:19 16:29 17:09

21 Wola Wiewiecka 82 7:00 8:40 10:25 12:50 15:20 16:30 17:10

22 Wola Wiewiecka, nr 61A 7:01 8:41 10:26 12:51 15:21 16:31 17:11

23 Wola Wiewiecka 9 7:03 8:43 10:28 12:53 15:23 16:33 17:13

24 Wiewiec I 7:04 8:44 10:29 12:54 15:24 16:34 17:14

25 Wiewiec, nr 8 7:06 8:46 10:31 12:56 15:26 16:36 17:16

26 Pomiary 7:09 8:49 10:34 12:59 15:29 16:39 17:19

27 Zamoście-Kolonia 7:11 8:51 10:36 13:01 15:31 16:41 17:21

28 Zamoście Kolonia 7 7:12 8:52 10:37 13:02 15:32 16:42 17:22

29 Dębowiec Mały 7:15 8:55 10:40 13:05 15:35 16:45 17:25

30 Dębowiec Duży 7:17 8:57 10:42 13:07 15:37 16:47 17:27

31 Dębowiec Mały 7:18 8:58 10:43 13:08 15:38 16:48 17:28

32 Zamoście 7:21 9:01 10:46 13:11 15:41 16:51 17:31

33 Zamoście 54F 7:22 9:02 10:47 13:12 15:42 16:52 17:32

34 Strzelce Wielkie, ul Klonowa 7:24 9:04 10:49 13:14 15:44 16:54 17:34

35 Strzelce Wielkie Stadion 7:26 9:06 10:51 13:16 15:46 16:56 17:36

36 Strzelce Wielkie Kolonia 7:28 9:08 10:53 13:18 15:48 16:58 17:38

37 Wistka 11a/13a 7:29 9:09 10:54 13:19 15:49 16:59 17:39

38 Wistka Nr 29 7:30 9:10 10:55 13:20 15:50 17:00 17:40

39 Wistka Kolonia 59 7:32 9:12 10:57 13:22 15:52 17:02 17:42

40 Wistka Kolonia Sklep 7:33 9:13 10:58 13:23 15:53 17:03 17:43

41 Wistka Kolonia 106 7:34 9:14 10:59 13:24 15:54 17:04 17:44

42 Siedlec,Leśna 7:37 9:17 11:02 13:27 15:57 17:07 17:47

43 Siedlec, Pajęczańska nr 87 7:38 9:18 11:03 13:28 15:58 17:08 17:48

44 Siedlec, Pajęczańska nr 154 7:40 9:20 11:05 13:30 16:00 17:10 17:50

45 Pajęczno, Cmentarna 7:42 9:22 11:07 13:32 16:02 17:12 17:52

46 Pajęczno, Centrum 7:45 9:25 11:10 13:35 16:05 17:15 17:55

47 Pajęczno , Sienkiewicza 7:47 9:27 11:12 13:37 16:07 17:17 17:57

Oznaczenia:

V - Nie kursuje: 1 i 6 stycznia, I i II dnia Wielkanocy, 1 i 3 

maja, w Boże Ciało, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada oraz w 

okresie 24-26 i 31 grudnia

Rodzaje kursów:

Zw - kurs zwykły

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Kategoria drogi: P - droga powiatowa; W - droga wojewódzka; G-droga gminna, K - 

PAJĘCZNO - STRZELCE WIELKIE - 

RADOMSKO

l.p


